

M.L.K. Holding ApS

Uldhøjs Ager 3, 8300 Odder

CVR-nr. 31 86 05 98

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021.

Morten Løvenbalk Kirchheiner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | M.L.K. Holding ApS Uldhøjs Ager 3 8300 Odder |
| | CVR-nr.: 31 86 05 98 |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Morten Løvenbalk Kirchheiner |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering og finansiering.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93.305 mod -66.390 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.595.511 mod 414.405 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -93.305 | -66.390 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -4.725 |
| Driftsresultat | -93.305 | -71.115 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.357.867 | 913.845 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.230 | 13.719 |
| Andre finansielle indtægter | 1.743.506 | 214.447 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -35.407 | -791.171 |
| Resultat før skat | 2.975.891 | 279.725 |
| 3 Skat af årets resultat | -380.380 | 134.680 |
| Årets resultat | 2.595.511 | 414.405 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.142.133 | -387.955 |
| Udbytte for regnskabsåret | 920.000 | 320.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.817.644 | 482.360 |
| Disponeret i alt | 2.595.511 | 414.405 |

Balance 30. april

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.231.916 | 1.482.244 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.231.916</u> | <u>1.482.244</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.231.916</u> | <u>1.482.244</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 15.927 | 42.417 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>15.927</u> | <u>42.417</u> |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 470.444 | 335.335 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 1.067.024 | 1.072.223 |
| | Andre tilgodehavender | 2.026 | 54.601 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.539.494</u> | <u>1.462.159</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 9.826.643 | 8.509.323 |
| | Værdipapirer i alt | <u>9.826.643</u> | <u>8.509.323</u> |
| | Likvide beholdninger | 155.766 | 3.144.326 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>11.537.830</u> | <u>13.158.225</u> |
| | Aktiver i alt | <u>16.769.746</u> | <u>14.640.469</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 283.000 | 283.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 215.111 | 1.357.244 |
| Overført resultat | 14.670.764 | 11.853.120 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 920.000 | 320.000 |
| Egenkapital i alt | 16.088.875 | 13.813.364 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 673.451 | 239.681 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 673.451 | 239.681 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 31.013 |
| Selskabsskat | 0 | 547.672 |
| Anden gæld | 2.420 | 3.739 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.420 | 587.424 |
| Gældsforpligtelser i alt | 680.871 | 827.105 |
| Passiver i alt | 16.769.746 | 14.640.469 |

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|-------------------------|--------------------|--|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2019 | 283.000 | 1.745.199 | 11.370.760 | 800.000 | 14.198.959 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -800.000 | -800.000 |
| Resultatandel | 0 | -387.955 | 482.360 | 320.000 | 414.405 |
| Egenkapital 1. maj 2020 | 283.000 | 1.357.244 | 11.853.120 | 320.000 | 13.813.364 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -320.000 | -320.000 |
| Resultatandel | 0 | -1.142.133 | 2.817.644 | 920.000 | 2.595.511 |
| | 283.000 | 215.111 | 14.670.764 | 920.000 | 16.088.875 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-----------------------|------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 1.600 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>35.407</u> | <u>789.571</u> |
| | <u>35.407</u> | <u>791.171</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>380.380</u> | <u>-134.680</u> |
| | <u>380.380</u> | <u>-134.680</u> |

Noter

| | 30/4 2021 | 30/4 2020 | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. maj 2020 | 125.000 | 125.000 | | |
| Tilgang i årets løb | 3.391.805 | 0 | | |
| Kostpris 30. april 2021 | 3.516.805 | 125.000 | | |
| Opskrivninger 1. maj 2020 | 1.357.244 | 1.745.199 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.625.598 | 913.845 | | |
| Udbytte | -1.000.000 | -1.301.800 | | |
| Andre reguleringer | -5.231 | 0 | | |
| Opskrivninger 30. april 2021 | 1.977.611 | 1.357.244 | | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -262.500 | 0 | | |
| Afskrivninger på goodwill 30. april 2021 | -262.500 | 0 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | 5.231.916 | 1.482.244 | | |
| I regskabsposten indgår goodwill med | 1.987.500 | 0 | | |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | 2.250.000 | 0 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos M.L.K. Holding ApS |
| Bay Shipping, | 100 % | 3.244.416 | 1.625.598 | 5.231.916 |
| 5. Oplysninger om dagsværdi | | | | Andre børsnoterede værdipapirer |
| Dagsværdi 30. april 2021 | | | | 9.826.643 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | | | 1.588.963 |

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 673.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
